Дума  Кировградского городского округа

 Р Е Ш Е Н И Е

От 22 декабря 2021 года  № 498

Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые

Муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа»

               Рассмотрев предложение директора Муниципального автономного

учреждения «Спортивная школа» от 18.11.2021г., учитывая решение постоянной

депутатской комиссии Думы Кировградского городского округа по бюджету,

финансам и муниципальной собственности от 15.12.2021г., в соответствии с

решением Думы Кировградского городского округа от 28.08.2013 № 222 «Об

утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы),

предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями

Кировградского городского округа на платной основе, и порядке их оказания»,

руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, Дума Кировградского

городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые  Муниципальным автономным

учреждением «Спортивная школа» (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Думы Кировградского городского округа от

26.09.2018 № 127 «Об утверждении цен на услуги, предоставляемые

Муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования

детей «Детско-юношеская спортивная школа»».

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

Кировградского городского округа «Муниципальный вестник Кировградского

городского округа» и разместить на официальном сайте Думы Кировградского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную

комиссию  Думы Кировградского городского округа по бюджету, финансам и

муниципальной собственности  (Берняев В.Г.).

 Глава

Кировградского городского округа

А.А. Оськин

Председатель Думы

Кировградского городского округа

                                  В.А. Багин

                                          УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                  решением Думы Кировградского

                                                         городского округа

                                                                                                  от 22.12.2021г. № 498

Тарифы на услуги, предоставляемые  Муниципальным автономным учреждением

«Спортивная школа»

№№ Наименование услуги  Стоимость

услуги, руб.

1 2 3

1. Баскетбол (групповое занятие 1.5 часа)
Услуга по обучению под руководством тренера с предоставлением

игрового зала, инвентаря и принадлежностей

1.1.    С 1 человека за 1 занятие 110,00

1.2.    Абонемент на 4 занятия в месяц 380,00

1.3.    Абонемент на 8 занятий в месяц 700,00

2. Большой теннис (индивидуальное занятие 1.5 часа)
Услуга по обучению под руководством тренера с предоставлением

игрового зала, инвентаря и принадлежностей

2.1.    С 1 человека за 1 занятие 450,00

2.2.    Абонемент на 4 занятия в месяц 1700,00

2.3.    Абонемент на 8 занятий в месяц 3300,00

3. Большой теннис (групповые занятия 1.5 часа)
Услуга по обучению под руководством тренера с предоставлением

игрового зала, инвентаря и принадлежностей

3.1.    С 1 человека за 1 занятие 150,00

3.2.    Абонемент на 4 занятия в месяц 550,00

3.3.    Абонемент на 8 занятий в месяц 1100,00

4. Большой теннис (индивидуальное занятие 1.5 часа)
Услуга без тренера с предоставлением игрового зала, инвентаря и

принадлежностей

4.1.    С 1 человека за 1 занятие 295,00

4.2.    Абонемент на 4 занятия в месяц 1050,00

4.3    Абонемент на 8 занятий в месяц 2000,00

5. Большой теннис (групповые занятия 1.5 часа)
Услуга без тренера с предоставлением игрового зала, инвентаря и

принадлежностей

5.1.    С 1 человека за 1 занятие 75,00

5.2    Абонемент на 4 занятия в месяц 270,00

5.3.    Абонемент на 8 занятий в месяц 500,00

6. Киокусинкай (групповое занятие 1.5 часа)
Услуга по обучению под руководством тренера с предоставлением

зала каратэ, инвентаря и принадлежностей

6.1.    С 1 человека за 1 занятие 90,00

6.2.    Абонемент на 4 занятия в месяц 330,00

6.3.    Абонемент на 8 занятий в месяц 600,00

1 2 3

7. Самбо (групповое занятие 1.5 часа)
Услуга по обучению под руководством тренера

7.1.    С 1 человека за 1 занятие 55,00

7.2.    Абонемент на 4 занятия в месяц 200,00

7.3.    Абонемент на 8 занятий в месяц 400,00

7.4.    Абонемент на 12 занятий в месяц 580,00

8. Футбол (групповое занятие 1.5 часа, с 1 человека)
Услуга по обучению под руководством тренера с предоставлением

инвентаря и принадлежностей

8.1.    С 1 человека за 1 занятие 50,00

8.2.    Абонемент на 4 занятия в месяц 180,00

8.3.    Абонемент на 8 занятий в месяц 380,00

8.4.    Абонемент на 12 занятий в месяц 560,00

9. Предоставление в аренду игрового зала (1 час) 1000,00

10. Лыжные гонки (индивидуальное занятие 1.5 часа)
Услуга по обучению под руководством тренера с предоставлением

инвентаря и принадлежностей

10.1.    С 1 человека за 1 занятие 400,00

10.2.    Абонемент на 4 занятия в месяц 1500,00

10.3.    Абонемент на 8 занятия в месяц 3000,00

11. Лыжные гонки (групповое занятие 1.5 часа)
Услуга по обучению под руководством тренера с предоставлением

инвентаря и принадлежностей

11.1.    С 1 человека за 1 занятие 90,00

11.2.    Абонемент на 4 занятия в месяц 340,00

11.3.    Абонемент на 8 занятий в месяц 600,00

12. Подготовка лыж перед бегом 60,00

13.  Прокат лыж (за 1,5 часа проката)

13.1.            лыжи деревянные 75,00

13.2.            лыжи детские 75,00

13.2.1.    Абонемент на 4 посещения в месяц 262,50

13.2.2.    Абонемент на 8 посещений в месяц 525,00

13.3.            лыжи пластиковые 165,00

13.3.1.    Абонемент на 4 посещения в месяц 620,00

13.3.2.    Абонемент на 8 посещений в месяц 1240,00

13.4.            лыжи для семьи (2 взрослых, 1 ребенок) 330,00

13.4.1.    Абонемент на 4 посещения в месяц 1240,00

13.4.2.    Абонемент на 8 посещений в месяц 2300,00

14.  Установка креплений на лыжи 350,00

15. Прокат стола для настольного тенниса, инвентаря и

принадлежностей (за 1 час проката)

40,00

Примечание.

Гражданам,  достигшим возраста, дающего право на страховую пенсию по старости,

предоставляется  скидка 50%  на все виды услуг (при предъявлении подтверждающих документов).